
2026 年 1 月 15 日 

アスコテクニカ株式会社 

OP センター 

 

 

『なまえポエム』販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓、寒冷の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、永年にわたりご愛顧いただいておりました「なまえポエム」につきまし

て、諸般の事情により、誠に勝手ながら、2026 年 1 月 18 日（日）をもちまし

て、販売を終了（廃止）させていただくこととなりましたので、謹んでご案内申

し上げます。  

 今までのご愛護に心より感謝申し上げます。 

 

 

製造終了商品 ：「なまえポエム」 

販売終了日  ：2026 年 1 月 18 日（日） 

 

 

販売終了に伴い、大変ご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し上げま

すとともに、誠に勝手ではございますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

今後ともアスコテクニカ社員一同お客様に満足いただけますよう尽力してま

いりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具 

 


